
Smlouva o provádění dlouhodobého servisu zařízení

výrobků
a produktů firmy Wallace & Tiernan GmbH

Ev.č.FTWO:

uzavřená ve smyslu 5 536 a následného Obchodního zákoníku č. 513/93 Sb. na :

Zařízení a výrobky firmy Wallace & Tiernan

provozovaná firmou Vodárna Plzeň,a.s.

ČI.|.
Smluvní strany

Objednatel : Vodárna Plzeň, a.s.
Plzeň, Malostranská 2, č.p. 143
317 68 Plzeň

/dále jen ÚV Plzeň/

- zástupce pro věci smluvní :
generální ředitel a člen představenstva

- zástupce pro věci technické, který bude přebírat provedené činnosti :
— vedoucí úpravny vody

Bankovní spojení
lČO : 25205625
DIČ : CZ25205625
OR : oddíl B vl, 574 Krajský soud v Plzni
Tel. *

Fax .
e-mail

2.Zhotovitel : F.T.W.O. Zlín , a.s.
Svárovec 694
763 02Zlín 4

pověřený výhradním zastoupením pro záruční a pozáruční servis a montáž výrobků Wallace & Tiernan

v Ceské republice.

Oprávněný zástupce zhotovitele :

- pro věci smluvní : - ředitelspolečnosti a předseda
představenstva

- pro věci technické : - místopředseda představenstva ,
vedoucí servisních činností W&T

Bankovní spojení :
|Čo : 25556975
DIČ : CZ25556975
OR : 9031999 B /2915 Krajský soud v Brně

Tel. :
Fax.

SOD F.T.WO. Zlín_a.s,



e-mail : ftwo©ftwocz
www : ftwocz

ČI. ||.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provádění pravidelného servisu na zařízení / přístroje výhradně od fy. Wallace
& Tiernan /, a to zejména :
- přezkoušení správné provozní funkčnosti zařízení a jeho seřízení,
- provedení údržby a vyčištění jednotlivých provozních součástí zařízení pokud to jejich provozní stav
vyžaduje,
- opravy, případně výměna jednotlivých částí zařízení pokud to ukládá návod k obsluze či provozní řád

, nebo pokud součástky vykazují nadměrné opotřebení způsobené provozem zařízení ,
- případně provedení dalších servisních činností , které jsou nutné pro zajištění bezpečného a
bezporuchového chodu zařízení.
Přesná specifikace včetně typových čísel výrobků, případně obchodního případu budou uvedena na
servisních listech nebo předávacím protokolu stavby .

Servis bude prováděn na:

ÚV Plzeň :

a) Zařízení na odběr a dávkování chloru C|2 do vody
b) Zařízení na odběr a dávkování oxidu uhličitého C02 do vody
0) Zařízení na výrobu vápenného mléka
d) Zařízení na výrobu a dávkování suspenze aktivního uhlí
e) Zařízení na detekci úniku chloru CI2 do atmosféry
f) Zařízení na detekci úniku ozonu 03 do atmosféry
g) Zařízení na měření chloru, ozonu a pH v upravené vodě

ČI. |x|.
Jiná ujednání

1. Součástí provedených prací bude vyplněný a objednatelem potvrzený servisní list zakázky s počtem
odpracovaných hodin a seznam použitých náhradních dílů,

2. Veškeré termíny servisních prací se budou realizovat podle harmonogramu pravidelných servisních

činností, zpracovaného na základě provozních návodů výrobce a provozních řádů příslušných
zařízení. Určené lhůty uvedené v provozních návodech výrobce USF W&T , které servisní technik

zaznamená při první návštěvě do servisního listu budou sloužit pro sestavení harmonogramů
pravidelných servisních činností. Případné doplnění nově zabudovaných zařízení se bude
pravidelně aktualizovat.

3. Rozsah běžných servisních prací obecné stanovených v harmonogramu prací dle článku Ill, odst. 2

bude při vlastním poskytování servisu před zahájením práce servisního technika upřesněn

příslušným zástupcem objednatele při předání zařízení k provedení servisních prací. Práce, které

bude případně nutno provést nad rámec pokynů zástupce objednatele na základě zjištění

servisního technika při servisní prověrce stavu funkčnosti zařízení, provede servisní technik

zhotovitele pouze po předchozím projednání s pověřeným zástupcem objednatele a s jeho

souhlasem.

č|.|v
Záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje záruku na prováděné servisní práce vdélce trvání 6-ti měsíců od ukončení

jednotlivých servisních činností , (shodně s výrobcem zařízení Wallace & Tiernan) vyjma těch
činností , kde výrobce udává kratší interval seřízení , či kalibrace.

SOD FlT.W.O. Zlín,a.s. 2



2. Zhotovitel poskytuje záruku na použité náhradnídíly v délce trváníG-timěsíců.

3. Touto smlouvou nejsou dotčeny případné nároky a práva objednatele vyplývající ze záručních
podmínek sjednaných v rámci smluv o dílo na dodávku staveb a zařízení, které jsou předmětem
této smlouvy o servisu.

Čl. v.
Dodací lhůta

1. Termíny prováděných servisních prací budou upřesněny na základě skutkového stavu , požadavků
objednatele , s přihlédnutím k požadovaným servisní termínům výrobcejednotlivých zařízení .

2. Termíny provádění pravidelnéhoservisu jsou červen+červenec a prosinec+leden .

3. Přesný termín provedení servisu budezhotovitelem dohodnut
předem s

ČLVI.
Cena

Práce budou fakturovány podle skutečné odpracovaných hodin sewisních techniků a sestávají z těchto
položek :

1. Pracovní hodina servisního technika Kč bez DPH
2. Cestovní hodina servisního technika Kč bez DPH
3. Ujetá vzdálenost Zlín -— místo určení a zpět Kč bez DPH
4. Nocležné — dle dokladu
5. Spotřebovanýmateriál—podle soupisu potvrzenéhopověřeným pracovníkemobjednatele—

ceny na základě oficiálního ceníku ND FTWO.
6. Zhotovitelobjednateli poskytne slevu na služby amateriál :

a) Služby z ceny)
b) Spotřebovaný materiál z ceny)

(:|. vn.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních partnerů.

2. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou .

(.A). Smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichžjedno obdrží zhotovitel a jedno objednatel.

Č|.Vll|.
Způsob a forma placení

1. Splatnost fakturje 30 dní od doručení daňového dokladu.

2. Podkladem pro fakturaci je seznam použitého materiálu a výkaz skutečně odpracovaných hodin.
Oba doklady musí být potvrzené pověřeným zástupcem objednatele, V případně pochybnosti
zhotovitel poskytne objednateli kopie dokladů o stanovení ceny použitého materiálu k ověření
správnosti fakturace.

3. Vpřípadě nedodržení termínu splatnosti peněžních závazků je objednatel povinen uhradit

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2 ceny předmětu plnění za každý započatý den prodlení.

4. V případě oprávněné reklamace služby se tímto zavazuje zhotovitel , že do 7 pracovních dnLÍl po
nahlášení vady provede na své náklady nápravu stavu. JestIi-že takto neučiní je zhotovitel povmen

SoD F.T.WO. Zlín,a.s. 3



uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 005% z ceny prováděných služeb — prací za každý den
prodlení,

5. Bod (2. 4. se nevztahuje na opravu náhradních dílů, které nejsou běžně skladem FTWO.

6. V dalších touto smlouvou neupravených vzájemných vztazích platí pro vztah obou smluvních stran
příslušná ustanovení platného obchodního zákoníku.

Zlín dne: 19.01.2006 Pizeň dne: / , „,

Za zhotovitele : Za objednatele :
předseda předr“ * "tva generální ředitel a člen představenstva

SOD F.T.W.O„ Zlín,a.s. 4


